2020年天妃小学一年级新生预录取名单

根据《关于做好嘉兴港区2020年义务教育阶段学校招生入学工作的通知》（港区义招办〔2020〕 1 号）文件精神，经过网上信息采集、网上报名、报名审核等环节，现将我校一年级新生预录取名单公布如下：

郭晨悦   张天一   陈博文   姚思媛   谢依然   刘筱恬   刘紫嫣

王  卓   王陈昕   张嘉星   施茗予   赵何乐   徐锦程   刘  欣

刘禄洪   李梦菲   李梓杨   张心蕾   李欣沂   张梦雅   戴伊涵

吴梦瑶   费骏艺   李子雪   陆依冉   吕依宸   黄智宇   王懿诚

郭瑾瑜   吴思宇   黄皓阳   任  檬   周  楠   王可昕   张靖宸

李珂豪   彭浩博   赵宏毅   张庭宇   黄晨旭   王凌微   彭子蘅

唐怡茹   王紫琪   李浩昕   兰文浩   彭一诺   全思缘   胡忻宇

赵锐泽   卢可馨   杨泽宇   孙董豫   陆子轶   张杨熙浩 陈康锦

姚紫萱   王宇威   麻嘉轩   黄子睿   李鑫诚   吴宇轩   顾诗语

何欣怡   姚思琪   江静文   沈霖轩   杨煜哲   姚子星   金欣怡

方姝宣   曾梓涵   沈一冉   王可欣   胡思语   接汉璋   陈灵犀

韩云飞   柯瑞妍   郑  浩   江雨嘉   胡奕涵   杨紫忻   王安雅

郭煜霖   陈骏毅   任文君   王宪哲   刘宇辉   王梓宸   徐彦歆

董  洣   胡昊博   宋旭晨   郭艺萱   刘文俊   周叶杨   陈肖骅

江欣悦   李思琪   陈  果   曹喆宸   吴雨睿   费诗琪   闻知愚

刘  志   吕清越   张馨逸   徐心悦   徐  督   陈缪果   高美琪 方  桐   金羽馨   穆瑾曦   张晶晶   王瑾依   沈诗琪   虞吴俊

刘嘉辰   姜  毅   石传杰   马  可   张晟睿   金琳悦   方毓可

刘  蓉   杨佳琪   符依婷   张紫涵   戴俊宇   毛心彦   费雨嘉

丁俊豪   张嘉琪   余博文   钱文馨   张鑫瑞   江梓成   夏  童

施朵妍   王祎宸   王彩依   姚玲萍   胡嘉毅   周星辰   赵正强

王梓阳   黄思辰   王嘉萱   杨  欢   章昊轩   金雨晨   许雨萌

任宇浩   江雨琦   冯语晴   路言升   路言常   胡亿妃   王思伟

徐懿宸  吴林慕晨  庄子初   胡芷萱   程  诺   高懿轩   陈鹤轩

周子涵   卢天乐   郑福晴   沈嘉懿   王艾琳   盛  屹   沈梓墨

陆梦瑶   潘  杨   胡歆韵   曹郑昕   付海申   顾宇晨   沈思怡
郑宇浩   莫沈皓轩 尹鑫悦   孙  涵   陆俊昊   刘思齐   吴舒窈

江惠婷   王  藤   肖惠倪   方欣颖   娄子妍   黄梓萱   刘宇辰

张晋纶   金诗文   麻梓萱   张嘉豪   胡嘉辰   陆金喆   蒋雨涵

肖璟雯   郑志轩   张瑞琳   刘昊宇   王诗雅   王  毅   钱胡谊
王英杰   沈梓辰   王大愷   郭梦菲   郭奕萱   王超帆   夏羽宸

余小琳   钟芷瑶   陈琳菁   田  硕   孙珺浩   马俊辉   吴锦远

李文萱   顾予馨   邱启盛   江  来   周溢辛   李欣睿   刘青云

蒲新月   尤梦婕   余可欣   宁泽浩   吕曦雯   龙淼鑫   王一全
田致远   江智轩   刘语菡   王奕涵   李晨馨   张雨诺   姚晴逸

吕紫钥   洪欣远   徐佳缘   叶紫菡   葛俊晧   高铭泽   丁奕甜

王紫萱   张梓宸   屠语诺   陆栩东   林庆安   韩毅辰   朱佳萱

路博驿   孙可伊   朱晏阳   吴天睿   周子豪   王其腾   王锐琳

赵思宇   黄明婷   张怡涵   王旭康   钱睿宸   张振勋   王明博

陈可馨   唐景睿   刘  想   程知诺   王嘉欣   汪宇辰   陶语萱

盛语涵  李若欣   夏  楷   邓宇翔   单晴雪   张王冬宇 刘俊豪

余清宇   孟安琪   王浩谦   吴煜哲   顾博恒   李勤乐   徐光旭

谭  述   万世轩   许瑞瑞  刘蔡骁俊  李子浩   张语涵   王浩轩

程佳雪   刘依晨   于心芸   陈一鸣   沈辰睿   张亦嘉
请以上新生和家长于2020年8月30日携带户口本、儿童接种卡等相关材料（原件）到录取学校报名。

如有疑问请拨打学校电话0573-85629177。

                                           天妃小学

                                         2020年7月